
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № 

городской округ Химки 

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников 

Муниципального автономного учреждения «Комбинат питания» 

городского округа Химки Московской области, утвержденное 

постановлением Администрации городского округа Химки 

Московской области от 26.01.2016 № 45 «Об утверждении Положения 

об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения 

«Комбинат питания» городского округа Химки Московской области» 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

распоряжением Губернатора Московской области от 07.10.2024 

№ 513-РГ-ДСП «Об увеличении в 2025 году оплаты труда работников 

государственных учреждений Московской области и муниципальных 

учреждений в Московской области», на основании Устава городского 

округа Химки Московской области Администрация городского округа 

Химки Московской области (далее - Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников

Муниципального автономного учреждения «Комбинат питания» 

городского округа Химки Московской области, утвержденное 

постановлением Администрации от 26.01.2016 № 45 «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников Муниципального автономного 

учреждения «Комбинат питания» городского округа Химки Московской 

области» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации 

от 16.05.2022 № 471, от 13.01.2023 № 29, от 18.01.2024 № 34), изложив 

приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Действие настоящего постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2025. 



3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Администрация городского округа Химки (admhimki.ru) 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя Главы городского округа Ватутину А.Э. 

Глава городского округа   Д.В. Волошин 



Приложение 

к постановлению Администрации 

от ________ № ________ 

 

 

«Приложение № 2 

к Положению об оплате труда 

работников Муниципального 

автономного учреждения 

«Комбинат питания» 

городского округа Химки 

Московской области 

 

 

Должностные оклады работников 

Муниципального автономного учреждения 

«Комбинат питания» городского округа Химки 

Московской области 

 

№ 

п/п 
Должность 

Должностной 

оклад/ 

тарифная ставка, 

рублей 

1 Начальник контрактной службы 25998 

2 Начальник отдела по управлению персоналом 25998 

3 Начальник отдела по организации питания 25998 

4 Заведующий продуктовой базой 25998 

5 Заместитель главного бухгалтера 25357 

6 Заведующий производством (шеф-повар) 23625 

7 Системный администратор 22043 

8 Ведущий программист 22043 

9 Ведущий инспектор 22043 

10 Технолог ведущий 22043 

11 Технолог 1 категории 20069 

12 Инспектор 1 категории 20069 

13 Программист 2 категории 18831 

14 Юрисконсульт 18831 

15 Ведущий специалист по персоналу 18831 

16 Ведущий бухгалтер 18831 

17 Товаровед ведущий 18831 

18 Ведущий специалист 18831 

19 Санитарный врач 18697 

20 Специалист по охране труда 1 категории 18336 

21 Бухгалтер 1 категории 18336 



22 Бухгалтер кассир 18336 

23 Экономист 16851 

24 Электрик 14721 

25 Бухгалтер 15123 

26 Специалист 15123 

27 Кладовщик 12170 

28 Буфетчик 11846 

29 Повар детского питания 11846 

30 Экспедитор по перевозке грузов 10879 

31 Грузчик 10636 

32 Калькулятор 10185 

33 Делопроизводитель 10185 

34 Кухонный работник 9687 

35 Мойщик посуды 9687 

36 Мойщик котлов 9687 

37 Уборщик 9687 

38 Дворник 9687 

39 Подсобный рабочий 9687 

40 Водитель погрузчика 4-7 разряда 10636 

41 Водитель транспортного средства 10636 

42 Специалист по снабжению 15124 

43 Диспетчер 10879 

».


	1
	2
	3
	4
	5
	6



